
                                                                                                   
     

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   червня 2024 року    м. Кривий Ріг                                        №  
 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради                                   

від 28 грудня 2023 року № 647 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) у 

новій редакції» 

 

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу  

Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради, керуючись законами України «Про адміністративні послуги», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради 

від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших 

публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі 

змінами, від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, рішенням Саксаганської районної у 

місті ради від 24 квітня 2024 року № 323 «Про внесення змін до рішення 

районної у місті ради від 29 листопада 2023 року № 271 «Про затвердження 

Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаганської районної у 

місті ради» зі змінами», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня               

2024 року № 647 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» зі змінами, такі зміни: у 

додатках: 

1.1 викласти в новій редакції інформаційні картки послуг: 

1.1.1 № 41-02 «Встановлення статусу члена сім’ї загиблого (померлого) 

ветерана війни та члена сім’ї загиблого (померлого) захисника чи захисниці 

України, видача посвідчення/довідки, продовження строку дії посвідчення 

(вклеювання бланка-вкладки)» (додаток 1); 

ПРОЄКТ 



2 

 

1.1.2 № 41-05 «Встановлення статусу постраждалого учасника 

Революції Гідності, видача посвідчення» (додаток 2); 

1.1.3 № 41-06 «Позбавлення статусу особи з інвалідністю внаслідок 

війни, члена сім’ї загиблого (померлого) захисника чи захисниці України за 

заявою такої особи» (додаток 3); 

1.2 викласти в новій редакції технологічні картки послуг: 

1.2.1 № 41-02 «Встановлення статусу члена сім’ї загиблого (померлого) 

ветерана війни та члена сім’ї загиблого (померлого) захисника чи захисниці 

України, видача посвідчення/довідки, продовження строку дії посвідчення 

(вклеювання бланка-вкладки)» (додаток 4); 

1.2.2 № 41-05 «Встановлення статусу постраждалого учасника 

Революції Гідності, видача посвідчення» (додаток 5); 

1.2.3 № 41-06 «Позбавлення статусу особи з інвалідністю внаслідок 

війни, члена сім’ї загиблого (померлого) захисника чи захисниці України за 

заявою такої особи» (додаток 6); 

1.2 доповнити новими послугами: 

1.2.1 № ** «Видача нового посвідчення учасника бойових дій, особи з 

інвалідністю внаслідок війни, учасника війни, члена сім’ї загиблого (по-

мерлого) ветерана війни, члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи    

Захисниці України, постраждалого учасника Революції Гідності замість не-

придатного/втраченого та у разі зміни персональних даних» (додатки 7, 8);  

2. Виконання послуг, передбачених вказаними картками, має 

забезпечуватися після внесення відповідних змін до Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради, затвердженого рішенням Криворізької міської ради від 08.12.2023      

№ 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних 

послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр 

Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі змінами. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради                                 Алла НАГНІЙ 

 


